PAGE
7

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2010 года

                                                 № 291
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 16 марта 2010 года № 6, за активное участие
в реализации федеральной, окружной, муниципальной программ
по организации временных рабочих мест для безработных граждан, граждан, ищущих работу, и снижению уровня безработицы в 2009 году:
1. Наградить Благодарственными письмами главы района:
Мурашову Веру Александровну - директора общества с ограниченной ответственностью «Импульс», п. Луговой,
Пономарёва Бориса Ивановича - директора общества с ограниченной ответственностью «Комфорт», с. Леуши,
Смирнова Александра Афанасьевича - директора муниципального унитарного предприятия «Тепловодоснабжение», п. Кондинское.
2.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава Кондинского района
	В.Ф.Редикульцев

чт С\Рабочий стол\Постановления 2010